
A. J. Greimas, laiškai Benediktui Babrauskui, 1954–1958 
GPSA, 2017 

1 

 

A. J. GREIMAS, LAIŠKAI BENEDIKTUI BABRAUSKUI, 1954–1958 

Originalai: Lituanistikos tyrimo ir studijų centras (LTSC), Chicago, Lietuvių rašytojų 
draugijos fondas (LRD) http://lithuanianresearch.org/LT/apie-mus/ . 
Skaitmeninės kopijos, nuorašai ir aprašai: Greimo paveldo skaitmeninis archyvas (GPSA). 
 
Už laiškų skaitmenines kopijas dėkojame Žydronei Kolevinskienei 
(zkolevinskiene@gmail.com), perdavusiai jas į GPSA 2017.4.3. 
 
4 vnt., rankraščiai lietuvių k. 
Parengė Jūratė Levina, 2017.11.30. 
 
Reikšminiai žodžiai: Lietuvių rašytojų draugija, Lietuvių rašytojų draugijos premija. 
 
Minimi asmenys: Kazys Binkis, Gontis. 
 
Vietovardžiai: Alexandrie, Chicago, Villefranche-sur-Mer. 
 
Institucijos: Lietuvių rašytojų draugija, Lietuvių rašytojų draugijos valdyba. 

 

Laiškų aprašai 

1954.9.4 paaiškina 1951 m. atsisakęs būti Rašytojų draugijos nariu dėl nepakankamų 
savo kvalifikacijų ir abejodamas savo narystės naudingumu; siūlo įsteigti narių-
korespondentų kategoriją, kuriai galėtų ir pats priklausyti. Laiškas iš Villefranche-sur-
Mer, korespondencijai duoda Aleksandrijos universiteto adresą. 
 
1956.2.27 padėka už suteiktą neįvardinto pobūdžio informaciją. 
 
1957.2.8 siunčia balsavimo biuletenį, mini siuntęs savo biografiją ir nuotrauką, 
prašo rezervuoti vieną egzempliorių neįvardyto leidinio. 
 
1958.5.31 atsisako oficialiai pasisakyti Rašytojų draugijos valdybos buveinės 
klausimu neturėdamas pakankamai informacijos, bet laiko, kad Chicagos valdyba turi 
tęsti veiklą; spėja, kad valdybos perkėlimas susijęs su Draugijos premijos skyrimu, 
negavusiu pritarimo, bet nemano, kad tai turi būti traktuojama kaip lemtinga klaida. 
 

http://lithuanianresearch.org/LT/apie-mus/
mailto:zkolevinskiene@gmail.com)

